
IMMAX LED stolní lampička CORELLA/ Qi
nabíjení/ 7W/ 5V/2,1 A/ RGB podsvícení/
stmívatelná/ USB/ černá + stříbrné prvky

cena vč DPH: 1157 Kč
cena bez DPH: 957 Kč

Kód zboží (ID): 5665630

PN: 08973L

Záruka: 24 měsíců

IMMAX CORELLA 

Praktická stolní lampička s pokročilou LED technologií, ohebným ramenem a
moderním designem. Černá imitace kůže v kombinaci se stříbrnými prvky z ní dělá
stylový vizuální doplněk, vhodný například pro studentský pokoj či domácí kancelář.
Nastavení intenzity osvětlení i barevné teploty probíhá pomocí dotykového tlačítka.
Noční RGB podsvícení se 3 volitelnými světelnými módy pomáhá vytvořit příjemný
světelný podtón v místnosti a zároveň skvěle doplňuje celkový vzhled lampičky.
Dále je k dispozici bezdrátová nabíječka standardu Qi s výkonem 10 W a nabíjecí
USB port. Mobilní telefon s podporou bezdrátového nabíjení se začne nabíjet při
pouhém položení na nabíjecí plochu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Jmenovitý příkon (osvětlení): 7 W Svítivost: až 450 lm Barva světla: 3000–3300 K/
4200–4600 K/ 5500–6000 K Index podání barev: >80 Stmívání: ano Vstupní proud:
12 V/ 3 A (adaptér součástí balení) Výstupní proud: 5 V/ 2,1 A (USB nabíjení)
Materiál: kov, ABS, PVC Rozměry: 568 × 134,7 × 99,7 mm Hmotnost: 0,7 kg
Certifikáty: CE, RoHS Barva: černá–stříbrná

<b>IMMAX CORELLA</b>



<p>Praktická stolní lampička s pokročilou LED technologií, ohebným ramenem a
moderním designem. <b>Černá imitace kůže</b> v kombinaci se <b>stříbrnými
prvky</b> z ní dělá stylový vizuální doplněk, vhodný například pro studentský
pokoj či domácí kancelář. <b>Nastavení intenzity osvětlení i barevné teploty</b>
probíhá pomocí <b>dotykového tlačítka</b>. Noční <b>RGB podsvícení</b> se
<b>3 volitelnými světelnými módy</b> pomáhá vytvořit příjemný světelný
podtón v místnosti a zároveň skvěle doplňuje celkový vzhled lampičky. Dále je k
dispozici <b>bezdrátová nabíječka standardu Qi</b> s výkonem <b>10 W</b> a
nabíjecí <b>USB</b> port. Mobilní telefon s podporou bezdrátového nabíjení se
začne nabíjet při pouhém položení na nabíjecí plochu.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Jmenovitý příkon (osvětlení):</b> 7 W
<b>Svítivost:</b> až 450 lm
<b>Barva světla:</b> 3000–3300 K/ 4200–4600 K/ 5500–6000 K
<b>Index podání barev:</b> &gt;80
<b>Stmívání:</b> ano
<b>Vstupní proud:</b> 12 V/ 3 A (adaptér součástí balení)
<b>Výstupní proud:</b> 5 V/ 2,1 A (USB nabíjení)
<b>Materiál:</b> kov, ABS, PVC
<b>Rozměry:</b> 568 × 134,7 × 99,7 mm
<b>Hmotnost:</b> 0,7 kg
<b>Certifikáty:</b> CE, RoHS
<b>Barva:</b> černá–stříbrná</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

